N ——
Sdo Pauvlo

MUNICTPIO DE JUMIRIM

Balancate da Receita

tridade Sestopar FUNDD MUNTCIPAL DE APOSENTADORIA E FENSA

Receita

<00.00
ng. o0
0.30.00

da e UL 002005 00.00

% . 0.00.00:00
. -1.60
P L0.1.060.

L2000

{edolud G RO 0000
T2 5.02.1:1.00.06.50
: - 00.0e.01

& Foni 3

w2 145,.02.1,%.00.00

.00

oG.0n

o)

}.00.04 ¥

a.00

Total Geral

Descrigdoe

Contribuigdbes
Contribuigdes Socilais
Gontrilk. p/ Regimas
Hrop. de Prev. @ Sist.
Prot y Soeial
Cortribuiglo do Servidoer
ril

tribuigdo do Servidor
1 Atiwo

=~ Servidor Ativeo -
incipal

CONTR T.B{‘!CAL" DO SERVIDOR
VIL AYIVO = PREFEITURA
305 PRAPRICS DE FUNDOS ¥
ITRIBUTCAD 0 SERVIDOR
IVIL ATIVO - CAMARA

RECURS0S PROPRICS DE FUNDOS #

Patrimonial
Mobilidrios
Correcdes

tarias

wuneragido de Depdsitos
Hancarios

E neragdo de Depdsitos
warios - Pr ipal

e
=]
in
)
=
o
o)
i
)
[ 74
2
o
{ o
=
n

VADMINISTRATIVA
05 PROPRIOS DE FUNDOS #

= Correntes

ichog

buligdes Socviais

ik, pf Reqgl

. de Prev:. @
= Sl al

ontr Fatronal -
Sorvide il

Contribu c Patropal -
Servider Civil Ative

ncipal
ITRIBULICAOD P,
1DOR ATIVD
ITURA

PROPRIOS

TONAL -

DF FUNDOS E

> R FUNLOS F

Gutras Beceltas Correntes
koceltas Correntes
Recaltag Correntes
Periddicos p/f

¢do de Deficit

- HPPS

rees Amortizacdo

felt Atuarial RPES -
Princ

APORY

al

DE FUNDOS 7

1Al — CAMARA
PROPRICS DE FUNDOS F

Previsto Liquide

1.588,
1.580.
T.B80.
1.580.
1.580;
1.580.

1.580.

1,500,

BO.

2,362,
1.580,
1.580.

60,
410.
182

782.
782,

182,

182,

T43.

I

3850,

0up, Lo
Qoo Lo
0o0, Co
oo0e, co
noo, co
o0, Co

000,co

0o, ro

Coo,.co

L000, 00

oo, co

008,00
.Bog, Lo

000, 00

o0o, o

200, oo

ooo, co
0co,co

0go,co

0.000,00

oeo, 00

060, G0

0. 000,00

oo, co
06a, co
ugg, 0o
000,.C0

oco,co
oco, Lo

000,00

Boo,ch

ooo,ra

206, Cco

ool Co

Arrecadado no Més

103.934,85
103,934, 85
103.934,85

03.934,85

99.491,85

4.443,00

7,00
0,00

0,00

169.032,67
103.934, 86
103.934,86

103.934;,26€
103.934,86

103,934, 88

T03.934,86

73.908, 22
3.300, 52
26,726, 11
65.087,81

65.097,81
65.097, 81

65.097,81

65,0971, 81

63.690,29

i.407,52

272,967,852

FONTE: GOVBR - Execugdo Orgamentdria e Contabilidade Pobliea, 10/Jul/2024, 13h e 34m.

7o

Junho/2024

Arrecadado no Ano
502,616,190
502.616,10
502,516,140
502.616,10
502.516,10
5C2.416,10

502.616;10

90201487
51145
511

511.1%8,01

511.428,91

511:428;,01

390..86, 84

380,585, 86

380, 486, 86

38210847

B. 477,58

1:404.5638,97

Folha: 1

Diferenca
«1.085.383, 50
-1.077.383, 30
~1.09%.383,90
=1,077.383,90
~1.,077.383,530
=1.077.383,30

=1 07383, 30

-1.019,01€,47

-58.367,43

~§.000,00
=8.000,00

=-B.000, 00

-8.000,0

—7.003;00
~1.000,00
=1:45%.985,13

-1.068.571, 99
-1 068.571,99

=~1.068.57L, 99

-1.068.571,99

~1.868.:571, 89

~752.697,95

—36.2581; 16

=391.413,14

~391.413, 14

~-360.890,53

~30G.522, 61

—2.54%,363,03



